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SUNUŞ 

 

2010 yılında kurulan Fakültemiz 3 Bölüm 41 Anabilim Dalı, 26 Bilim Dalı ile eğitim ve 

araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir. Yılsonu itibariyle Fakültemizde 168 Profesör, 80 

Doçent, 52 Doktor Öğretim Üyesi,  5 Öğretim Görevlisi, 33/a kapsamında 4 Araştırma 

Görevlisi, 53 TUS Kadrolu Araştırma Görevlisi, 1 Yandal Araştırma Görevlisi, 10 Fahri 

(YU) Araştırma Görevlisi, 166 Sağlık Bakanlığı Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 539 

Akademik Personel, 19 İdari Personel, 6  Sözleşmeli Sürekli İşçi, 1 4B Sözleşmeli Büro 

Personeli, 3 4B Sözleşmeli Destek Personeli, 2 4B Sözleşmeli Güvenlik Görevlisi, 8 

Sözleşmeli Sürekli İşçi Güvenlik Personeli ve 2835 Öğrenci bulunmaktadır. 

 

Fakültemiz Üniversiteler Mahallesi İhsan Doğramacı Bulvarı No:6 Çankaya/ANKARA 

adresinde bulunan Morfoloji binası, Ankara Şehir Hastanesi ve Ankara Yenimahalle Eğitim 

ve Araştırma Hastanesinde Eğitim ve Öğretime devam etmekte olup Morfoloji binasında 

bulunan Dekanlık, Fakülte Sekreterliği ve İdari Bürolarda, Öğretim Üyeleri ve Öğrencilerin 

idari işlemleri yürütülmektedir. 

 

Fakültemiz, mezunlarının; ülkemizin güncel sağlık konularını kavramış, mevcut sorunların 

üstesinden gelebilecek donanıma sahip, hekimlik etiğine önem veren, topluma kaliteli, 

koruyucu ve tedavi edici hizmet vermeyi amaçlayan ve bunun için gerekli bilgi, beceri, 

değerler ve davranış biçimlerinde yeterli hekimler olarak yetişmelerini ana gaye edinmiştir.  

 

Öğrencilerimizin araştırma yapması teşvik edilerek, bizzat araştırma projelerinde görev 

almaları sağlanmaktır. Aynı zamanda temel bilimler ve bazı klinik dallarda doktora 

programları açılarak, araştırmacı özelliği yüksek öğrencilerin mezun olduktan sonra bu 

programlara katılması teşvik edilecektir.  

 

Erasmus ve Farabi programları dışında yurt dışında önde gelen sayılı tıp fakülteleri ile 

yapılacak karşılıklı öğrenci ve öğretim üyesi değiştirme protokolleri ve danışman öğretim 

üyeliği sistemini en iyi şekilde uygulama ile öğrencilerimizin tıp bilimleri yanında, sosyal ve 

kültürel yönden donanımlı, dünya ile yarışabilecek düzeyde yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Kısaca temel amacımız kısıtlı imkânlara rağmen her yönüyle bilginin inanılmaz bir süratle 

arttığı çağımızda tıptaki güncel gelişmeleri takip edebilecek, bilgi ve becerilerini kendi 

iradesi ile yenileyebilecek kuvvetli bir alt yapı, donanım ve özgüven sahibi hekimler 

yetiştirmek, yetiştirdiğimiz doktorlara sadece bilimsel olarak değil etik olarak da doğru 

davranışlara yöneltecek değerleri ve insan sevgisini aşılayabilmektir. Bu bağlamda 2023 yılı 

Faaliyet Raporumuzu paydaşlarımızın bilgisine sunarız.  

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Tuğba ENSARİ 

Tıp Fakültesi Dekanı 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

A. Misyon ve Vizyon 

 

Misyon 

 

Fakültemizin misyonu insani değerlere bağlı, üst düzeyde bilgi birikimine ve beceriye sahip, 

ileri tıp teknolojilerine hâkim, bilgiye ulaşma yollarını bilen, güncel tanı ve tedavi 

yöntemlerini uygulayabilen; meslektaşları, diğer sağlık çalışanları ve hastalarıyla iyi iletişim 

kurabilen; etik yönden bilinçli, ekip çalışmasına yatkın ve önderlik nitelikleri kazanmış, 

içinde yaşadıkları toplumu tanıyabilen ve küresel sağlık sorunlarına duyarlı, bilimdeki 

gelişmeleri yakından izleyen; topluma en yüksek standartlarda, kanıta dayalı, kaliteli sağlık 

hizmeti sunabilen; üst düzey temel, klinik ve topluma dayalı araştırmalar ile ulusal ve 

uluslararası bilim dünyasına katkıda bulunacak hekimler yetiştirmektir. 

 

Vizyon 

 

Fakültemizin vizyonu tıp eğitiminde dinamik, yenilikçi ve özgürlükçü yaklaşımımız ile; 

araştırma ve bilime dayalı çağdaş tıp uygulamalarını benimseyen, tıbbın diğer bilimlerle 

işbirliğini ön planda tutan ve eğitim, araştırma ve sağlık hizmeti sunumunda lider, ulusal ve 

uluslararası düzeyde önde gelen bir tıp fakültesi olmaktır.    

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 27648 Sayı ve 21 Temmuz 2010 tarihinde T.C. Resmî 

Gazete'de yayımlanan karar uyarınca kurulmuştur. Fakültemiz bu yasa bağlamında 

Üniversitemiz bünyesinde yer almıştır. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 12.maddesi 

uyarınca başlıca yetki, görev ve sorumluluklarımız; 

 

• Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmalık yapmak, 

 

• Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, Milli Eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yapılan plan ve programlar 

doğrultusunda ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,  

 

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 

• Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
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• Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak. Sanayi tarım 

ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak onunla ilgili 

kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 

• Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak, 

 

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılanmasına ait eğitim öğretim esaslarını geliştirmek. 

Döner Sermaye İşletmeleri kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

 

1- Fiziksel Yapı 

 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Cerrahi, Dahili ve Temel Tıp Bilimleri olmak 

üzere 3 bölüm, 41 Anabilim Dalı ve 26 Bilim Dalından oluşmaktadır. Fakültemiz Eylül 2014 

itibari ile faaliyete geçen Morfoloji Binası’ndaki Fakülte Dekanlığı, Fakülte Sekreterliği ve 

18/02/2011 tarih ve 27850 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ”Sağlık Bakanlığına Bağlı 

Sağlık Tesisleri ve Üniversitelere ait İlgili Birimlerin Birlikte Kullanımı ve İşbirliği Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik” ve Ankara Valiliği ile Üniversitemiz arasında 15.02.2015 

tarihinde imzalanarak, 22.04.2015 tarihinde YÖK tarafında onaylanan Birlikte Kullanım ve 

İşbirliği Protokolü kapsamında Ankara Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile 

Sağlık Bakanlığı Kamu hastaneleri Genel Müdürlüğünün 01.04.2019 tarih ve E.750 sayılı 

yazısına istinaden Ankara Şehir Hastanesinden ibarettir. 

 

Tıp Fakültesi Dekanlığı 

BİRİM ADET m2 

Dekanlık Makamı 1 40 

Dekan Yardımcısı Odası 1 40 

Fakülte Sekreteri Odası 1 40 

İdari Bürolar 9 200 

Arşiv 2 60 

Öğretim Üyesi Odası 6 300 

Araştırma Görevlisi Odası 3 130 

Ölçme Değerlendirme Merkezi 1 145 
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BİRİM KAPASİTE İÇERİK m2 

Derslikler 1908 11 Adet Sınıf 800 

Amfiler 832 4 Adet Amfi 820 

Bodrum Kat Kadavraların Saklanacağı Bölüm 4 Kadavra Havuzu 70 

Anatomi Laboratuvarı 201 Uygulama Alanı 400 

Elektro Nörofizyoloji Laboratuvarı 135 Uygulama Alanı 160 

Farmakoloji Laboratuvarı - Uygulama Alanı 140 

Multidisipliner Laboratuvarları  

(3 Adet) 
400 Uygulama Alanı 800 

Klinik Beceri Laboratuvarı - Uygulama Alanı 185 

İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 
- Uygulama Alanı 60 

Kas İskelet Sistemi Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  
- Uygulama Alanı 60 

Tıbbi Biyoloji - Uygulama Alanı 100 

Genetik, Histoloji Embriyoloji ve Patoloji 104 Uygulama Alanı 80 

Biyokimya ve Mikrobiyoloji Laboratuvarı - Uygulama Alanı 100 

Bilgisayar Laboratuvarı 75 Uygulama Alanı 140 

Okuma Salonu 67 Uygulama Alanı 140 

Kütüphane  Uygulama Alanı 140 

Konferans Salonu 425 Uygulama Alanı 600 

Sosyal Çalışma Alanı - Uygulama Alanı 1125 

Yemekhane 300 1 Adet 400 

Kantin 100 1 Adet 350 

Mescit 50 Bayan-Erkek 70 

Asansör 8 2 Adet 5 

Araç Park Alanı 280 2 Adet 15.250 
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2- ÖRGÜT YAPISI 

 

Fakülte organları; Dekan, Dekan Yardımcısı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kurulundan oluşur. 

 

Dekan-Dekan Yardımcısı 

 

Fakültemizin ve birimlerin sorumlusu olarak görev yapan Dekanımız Sayın Prof. Dr. Tuğba 

ENSARİ, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulunun Başkanıdır.  

 

Dekanımız Prof. Dr. Tuğba ENSARİ, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’ nun 16/a maddesi 

gereğince kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere Dekan Yardımcısı olarak Prof. Dr. 

Orhan KÜÇÜKŞAHİN ve Dr. Öğr. Üyesi Melih Gaffur GÖZÜKARA’yı seçmiştir.  

 

Dekanın Başlıca görev ve sorumlulukları aşağıdaki gibidir; 

 

• Fakülte kurullarına başkanlık etmek, Fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 

• Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında Rektöre rapor vermek, 

 

• Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, 

Fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi Fakülte Yönetim Kurulunun da görüşünü aldıktan 

sonra Rektörlüğe sunmak, 

 

• Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 

• Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli 

sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin 

düzenli bir şekilde yürütülmesinde bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derece 

sorumludur.    
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Fakülte Kurulu 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun Fakülte Kurulu Başlıklı 17. Maddesi gereğince 

kurulmuş olup Dekanımız Prof. Dr. Sayın Tuğba ENSARİ Başkanlığında her yarıyıl sonunda 

ve başında toplanmaktadır. Fakülte Kurulu Başkan ve Üyeleri aşağıdaki gibidir. 

 

Başkan : 

 

Prof. Dr. Tuğba ENSARİ 

 

Üyeler: 

  

Prof. Dr. Murat AKÇAY    Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Levent ÖZTÜRK        Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Özcan EREL    Bölüm Başkanı  

Prof. Dr. Osman ERSOY    Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Hatice Rahmet GÜNER   Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Mehmet Ali Nahit ŞENDUR       Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Mustafa TAHTACI                 Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Sara EROL     Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş YILDIRIM   Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun Fakülte Yönetim Kurulu Başlıklı 18. Maddesi 

gereğince kurulmuş olup Dekanımız Prof. Dr. Sayın Prof. Dr. Tuğba ENSARİ Başkanlığında 

her haftanın Perşembe günü düzenli olarak toplanmaktadır. Başkan ve Üyeleri aşağıdaki 

gibidir.  

 

Başkan: 

 

Prof. Dr. Tuğba ENSARİ 

 

Üyeler: 

 

Prof. Dr. Muhammet Bülent AKINCI  Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Seval İZDEŞ    Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Ahmet KESKİN    Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Atila ÇİFCİ                                  Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Selma TURAL HESAPÇIOĞLU  Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Burak NALBANT              Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 
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Fakültemiz Bölüm Başkanlıkları 

Dahili Tıp Bilimleri Bölümü   Prof. Dr. Murat AKÇAY 

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü               Prof. Dr. Levent ÖZTÜRK   

Temel Tıp Bilimleri Bölümü              Prof. Dr. Özcan EREL 

 

 

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Levent ÖZTÜRK olup Anabilim Dalları aşağıdaki gibidir. 

 

• Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı 

• Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı 

• Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı 

• Genel Cerrahi Anabilim Dalı 

• Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 

• Göz Hastalıkları Anabilim Dalı 

• Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı 

• Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı 

• Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı 

• Ortopedi ve Travmotoloji Anabilim Dalı 

• Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı 

• Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı 

• Üroloji Anabilim Dalı 

 

Dahili Tıp Bilimleri Bölümü 

Bölüm Başkanı Prof.  Dr. Murat AKÇAY olup, Anabilim Dalları aşağıdaki gibidir. 

 

• Acil Tıp Anabilim Dalı 

• Aile Hekimliği Anabilim Dalı 

• Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 

• Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 

• Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı 

• Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

• Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı 

• Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

• Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

• İç Hastalıkları Anabilim Dalı 

• Kardiyoloji Anabilim Dalı 

• Nöroloji Anabilim Dalı 

• Nükleer Tıp Anabilim Dalı 

• Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı 

• Radyoloji Anabilim Dalı 

• Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dali 

• Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı 

• Tıbbi Genetik Anabilim Dalı 

• Adli Tıp Anabilim Dalı 
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Temel Tıp Bilimleri Bölümü 

 

Bölüm Başkanı Prof.  Dr. Özcan EREL olup; Anabilim Dalları aşağıdaki gibidir. 

 

• Anatomi Anabilim Dalı 

• Biyofizik Anabilim Dalı 

• Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim Anabilim Dalı 

• Fizyoloji Anabilim Dalı 

• Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 

• Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı 

• Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı 

• Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

• Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 

 

 

Bilim Dalları 

 

 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Bilim Dalları 

 

• Yoğun Bakım Bilim Dalı 

 

 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bilim Dalları 

 

• Çocuk Acil Bilim Dalı 

• Çocuk Nöroloji Bilim Dalı 

• Çocuk Alerji ve İmmünoloji Bilim Dalı 

• Çocuk Gastroenterolojisi Bilim Dalı 

• Neonatoloji Bilim Dalı 

• Çocuk Kardiyoloji Bilim Dalı 

• Çocuk Nefroloji Bilim Dalı 

• Çocuk Endokrinoloji Bilim Dalı 

• Çocuk Göğüs Hastalıkları Bilim Dalı 

• Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Bilim Dalı 

• Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı 

• Sosyal Pediatri Bilim Dalı 

• Çocuk Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 

• Gelişimsel Pediyatri Bilim Dalı 

• Çocuk Yoğun Bakım Bilim Dalı 

 

 

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 

 

• Alerjik Hastalıkları ve İmmünoloji Bilim Dalı 
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İç Hastalıkları Bilim Dalları 

 

• Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 

• Gastroenteroloji Bilim Dalı 

• Hematoloji Bilim Dalı 

• Medikal Onkoloji Bilim Dalı 

• Nefroloji Bilim Dalı 

• Romatoloji Bilim Dalı 

• Geriatri Bilim Dalı 

• Genel Dahiliye Bilim Dalı 

 

 

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

 

• Yara İyilişmesi Bilim Dalı 
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3-İDARI VE AKADEMİK TEŞKILAT ŞEMASI 

İdari Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dekan 

 
Fakülte Yönetim 

Kurulu 

Akademik 

Birimler 

Fakülte Kurulu 

Fakülte Sekreteri  

 
Öğrenci İşleri 

 

Personel İşleri 

Mali İşler 

Kurullar 
Kalemi 

Sekreterlik Bölüm 
Sekreterlikleri 

Taşınır Kayıt ve 
Kontrol 

 
Genel Evrak 

Bilgi İşlem Ulaştırma 
Hizmetleri 

Kurullar 
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Akademik Teşkilat Şeması 

 

 

 

Dekan  

Prof. Dr. Tuğba ENSARİ 

Dahili Tıp Bilimleri 

Bölümü 

Prof. Dr Murat AKÇAY 

Cerrahi Tıp Bilimleri 

Bölümü 

Prof. Dr. Levent ÖZTÜRK 

ÖZTÜRK 

 

Temel Tıp Bilimleri 

Bölümü 

Prof. Dr. Özcan EREL 

 Fakülte Kurulu 

✓ Prof. Dr. Murat AKÇAY 

✓ Prof. Dr. Levent ÖZTÜRK 

✓ Prof. Dr. Özcan EREL 

✓ Prof. Dr. Osman ERSOY 

✓ Prof. Dr. Hatice Rahmet GÜNER 

✓ Doç. Dr. Mehmet Ali Nahit ŞENDUR 

✓ Doç Dr. Mustafa TAHTACI 

✓ Doç. Dr. Sara EROL 

✓ Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş YILDIRIM 

Fakülte Yönetim Kurulu 

✓ Prof. Dr. Muhammet Bülent AKINCI 

✓ Prof. Dr. Seval İZDEŞ 

✓ Prof. Dr. Ahmet KESKİN 

✓ Doç. Dr.  ATİLA ÇİFCİ 

✓ Doç. Dr.  Selma TURAL HESAPÇIOĞLU 

✓ Dr. Öğr. Üyesi Burak NALBANT 

 

✓ Acil Tıp AD 

✓ Adli Tıp AD 

✓ Aile Hekimliği AD 

✓ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD  

✓ Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları AD 

✓ Deri ve Zührevi Hastalıklar AD 

✓ Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 

Mikrobiyoloji AD 

✓ iziksel Tıp ve Rehabilitasyon AD 

✓ Göğüs Hastalıkları AD 

✓ Halk Sağlığı AD 

✓ İç Hastalıkları AD 

✓ Kardiyoloji AD 

✓ Nöroloji AD 

✓ Nükleer Tıp AD 

✓ Radyasyon Onkolojisi AD 

✓ Radyoloji AD 

✓ Ruh Sağliği ve Hastalıkları AD  

✓ Tıbbi Farmakoloji AD 

✓ Tıbbi Genetik AD 

✓ Anesteziyoloji ve 

Reanimasyon AD 

✓ Beyin ve Sinir Cerrahisi AD 

✓ Çocuk Cerrahisi AD 

✓ Genel Cerrahi AD 

✓ Göğüs Cerrahisi AD 

✓ Göz Hastalıkları AD 

✓ Kadın Hastalıkları ve Doğum 

AD 

✓ Kalp ve Damar Cerrahisi AD 

✓ Kulak Burun Boğaz AD 

✓ Ortopedi ve Travmotoloji AD 

✓ Plastik Rekonstrüktif ve 

Estetik Cerrahi AD 

✓ Tıbbi Patoloji AD 

✓ Üroloji AD 

✓ Anatomi AD 

✓ Biyofizik AD  

✓ Biyoistatistik ve Tıbbi 

Bilişim AD  

✓ Fizyoloji AD  

✓ Histoloji ve Embriyoloji AD 

✓ Tıbbi Biyokimya AD 

✓ Tıbbi Biyoloji AD  

✓ Tıbbi Mikrobiyoloji AD 

✓ Tip Eğitimi AD 

 

 

Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr.Üyesi Melih Gaffar GÖZÜKARA 

kkMelihGaffarGaffuGÖZÜKARA 

 

Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. Orhan KÜÇÜKŞAHİN 
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4-BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

MALZEME ADI ADET 

FOTOKOPİ MAKİNASI 5 

YAZICI 25 

ÇOK FONKSİYONLU YAZICI 11 

TIBBI EĞITIM VE UYGULAMA MALZEMELERI 385 

TELEVİZYONLAR 7 

AĞIRLIK ÖLÇME CIHAZ, ALET VE EKIPMANLARI 2 

DIĞER HASSAS ÖLÇÜ ALETLERI 3 

GENEL AMAÇLI TIBBI CIHAZLAR VE ALETLER 394 

GÖZ HASTALIKLARI TEŞHIS VE TEDAVI CIHAZ VE ALETLERI 5 

KARDIYOLOJI-ANJIYO TEŞHIS VE TEDAVI CIHAZ VE ALETLERI 3 

PATOLOJI TEŞHIS VE TEDAVI CIHAZ VE ALETLERI 5 

BIYOLOJIK ARAŞTIRMADA KULLANILAN CIHAZ VE ALETLER 73 

CERRAHI (AMELIYATHANE) AMAÇLI KULLANILAN CIHAZ VE ALETLER 282 

DIĞER İHTISAS BÖLÜMLERINDE KULLANILAN TIBBI CIHAZ VE ALETLER 3 

KROMOTOGRAFI CIHAZLARI 1 

ETÜVLER, İNKÜBATÖRLER VE DURULAYICI KURUTUCULAR 9 

OTOKLAVLAR, STERILIZATÖRLER 2 

LABORATUVAR TIPI ISITICILAR VE ISI REFLEKTÖRLERI 10 

BINOKÜLER MIKROSKOPLAR 228 

EĞITIM MAKETLERI 148 

GÖRÜNTÜ MONITÖRLERI 101 

BILGISAYAR KASALARI 185 

DIZÜSTÜ BILGISAYARLAR 143 

TABLET BILGISAYARLAR 2 

TÜMLEŞİK BİLGİSAYAR 5 

DATA KASALARI ILE SUNUCU VE AĞ CIHAZI KABINLERI 3 

DIĞER BILGISAYAR SUNUCU KASALARI VE EKIPMANLARI 24 

PROJEKTÖRLER (PROJEKSIYON CIHAZLARI) 39 
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BİLİŞİM KAYNAKLARI 

Sistem/Yazılım/Program Adı Kullanım Amacı 

KBS Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi, Maaş ödemeleri 

MYS 
İntörn Maaşı, Sözleşmeli Personel, Fiili Hizmet Zammı Ödemesi ve 

Yolluk Ödemesi 

E- BEYANNAME Sözleşmeli Personel ve İntörn öğrencilerin SGK primlerinin beyanı 

EBYS Elektronik Bilgi Sistemi tüm yazışmaların yapıldığı sistem. 

PROLİZ Öğrenci Bilgi Sistemi 

NHR Bilgi Sistemi Personel Bilgi Sistemi 

UpToDat Tıp Veri Tabanı 

Türkiye Atıf Dizini Tıp Veri Tabanı 

 

5- İNSAN KAYNAKLARI 

Unvanlara Göre Akademik Personel Dağılımı 

UNVAN SAYI 

Profesör 168 

Doçent 80 

Doktor Öğretim Üyesi 52 

Öğretim Görevlisi 5 

Araştırma Görevlisi (33/a) 4 

Araştırma Görevlisi (Tus Kadrolu) 51 

Araştırma Görevlisi (Yandal Uzmanı) 1 

Araştırma Görevlisi Fahri (YU) 10 

Araştırma Görevlisi (SB) 168 

Sözleşmeli Yabancı Uyruklu Doktor Öğretim Üyesi 0 

TOPLAM 539 
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Akademik Personelin Unvan Bazında Birimlere Dağılımı 

Bölüm/Anabilim Dalı Cerrahi Tıp 

Bilimleri Bölüm 

Dahili Tıp 

Bilimleri Bölüm 

Temel Tıp 

Bilimleri Bölüm 

Genel 

Toplam 

Profesör 47 100 21 168 

Doçent 28 43 9 80 

Doktor Öğretim Üyesi 15 25 12 52 

Öğretim Görevlisi - 1 4 5 

Araştırma Görevlisi 

(Tus Kadrolu) 

2 47 2 51 

Araştırma Görevlisi 

(33/a Kadrolu) 

- 1 3 4 

Araştırma Görevlisi 

(Yandal Uzmanı) 

- 1 - 1 

Araştırma Görevlisi 

Fahri (YU) 

4 6 - 10 

Araştırma Görevlisi 

(SB) 

28 135 5 168 

Sözleşmeli Yabancı 

Uyruklu Doktor 

Öğretim Üyesi 

- - - - 

Genel Toplam 124 359 56 539 

 

Yaş Gruplarına Göre Akademik Personel Dağılımı 

ÜNVAN 20-30 31-50 51-70 TOPLAM 

Profesör - 74 94 168 

Doçent - 70 10 80 

Doktor Öğretim Üyesi - 50 2 52 

Öğretim Görevlisi - 5 - 5 

Araştırma Görevlisi  

(Tus Kadrolu) 
44 7 - 51 

Araştırma Görevlisi  

(33/a Kadrolu) 
- 4 - 4 

Araştırma Görevlisi  

(Yandal Uzmanı) 
- 1 - 1 

Araştırma Görevlisi Fahri 

(YU) 
- 10 - 10 

Araştırma Görevlisi (SB) 147 21 - 168 

Sözleşmeli Yabancı Uyruklu 

Doktor Öğretim Üyesi 
- - - - 

Genel Toplam 191 242 106 539 
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Akademik Personel Cinsiyet İtibarı ile Dağılımı 

ÜNVAN KADIN ERKEK TOPLAM 

Profesör 78 90 168 

Doçent 41 39 80 

Doktor Öğretim Üyesi 31 21 52 

Öğretim Görevlisi 5 - 5 

Araştırma Görevlisi (Tus 

Kadrolu) 
41 10 51 

Araştırma Görevlisi 

(33/aKadrolu) 
3 1 4 

Araştırma Görevlisi  

(Yandal Uzmanı) 
- 1 1 

Araştırma Görevlisi Fahri 

(YU) 
5 5 10 

Araştırma Görevlisi (SB) 119 49 168 

Sözleşmeli Yabancı Uyruklu 

Doktor Öğretim Üyesi 
- - - 

Genel Toplam 323 216 539 

 

 

Unvanlara Göre İdari Personel Dağılımı 

UNVAN SAYI 

Dekan 1 

Dekan Yardımcıları 2 

Fakülte Sekreteri 1 

Şef 1 

Bilgisayar İşletmeni 4 

Memur 9 

Hizmetli 1 

Teknisyen 2 

4B Sözleşmeli Personel 

-Büro Personeli 

-Güvenlik Görevlisi 

-Destek Personeli 

 

1 

2 

3 

Sözleşmeli Sürekli İşçi 6 

Sözleşmeli Sürekli İşçi Güvenlik Görevlisi 8 
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Yaş Gruplarına Göre İdari Personel Dağılımı  

ÜNVAN 20-30 31-50 51-70 TOPLAM 

Dekan - - 1 1 

Dekan Yardımcıları - 2 - 2 

Fakülte Sekreteri - - 1 1 

Şef - 1 - 1 

Bilgisayar İşletmeni - 3 2 5 

Memur - 9 - 9 

Hizmetli - 1 - 1 

Teknisyen - 2 - 2 

4B Sözleşmeli Personel 

-Büro Personeli 

-Güvenlik Görevlisi 

-Destek Personeli 

 

1 

2 

3 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

1 

2 

3 

Sözleşmeli Sürekli İşçi - - - 6 

Sözleşmeli Sürekli İşçi 

Güvenlik Görevlisi 
- 8 - 8 
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6- AKADEMİK FAALİYETLER 

Yurt İçi ve Yurt Dışı Akademik Faaliyetler 

 

Bilimsel Yayınlar 

YAYIN TÜRÜ Uluslararası Ulusal 

ISI DEĞERLERİNDE MAKALE 240 3 

DİĞER DERGİLERDE MAKALE 91 72 

KİTAP - 1 

BİLDİRİ 32 26 

KİTAPTA BÖLÜM 38 9 

TOPLAM 512 

 

Bilimsel Araştırma ve Tübitak Projeleri 

PROJELER 

2023 YILI PROJE SAYISI 

ÖNCEKİ 

YILDAN 

DEVREDEN 

PROJE 

YIL İÇİNDE 

EKLENEN 

PROJE 

YIL İÇİNDE 

TAMAMLANAN 

PROJE 

Yürüyen 

Proje Sayısı 

TÜBİTAK PROJELERİ - - - - 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

17 - 31 34 

2209 TÜBİTAK 

ÖĞRENCİ PROJELERİ 
- - - 1 

 

KATILIMCI 
 

KONUŞMACI 

TOPLANTI 

(KONGRE, 

ÇALIŞTAY, 

SEMPOZYUM vb.) 

TOPLAM FAALİYET 

YURT İÇİ YURT DIŞI YURT İÇİ YURT DIŞI YURT İÇİ YURT DIŞI YURT İÇİ YURT DIŞI 

135 1 2 - 2 - 139 1 
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7-  ÖĞRENCİ İŞLERİ 

2023 Yılı Öğrenci Sayıları 

BÖLÜM-DÖNEM 

SAYI 

KADIN ERKEK TOPLAM 

İNGİLİZCE HAZIRLIK 59 31 90 

İNGİLİZCE DÖNEM 1 98 79 177 

İNGİLİZCE DÖNEM 2 119 86 205 

İNGİLİZCE DÖNEM 3 101 92 193 

İNGİLİZCE DÖNEM 4 127 96 223 

İNGİLİZCE DÖNEM 5 70 75 145 

İNGİLİZCE DÖNEM 6 84 69 153 

TÜRKÇE DÖNEM 1 144 117 261 

TÜRKÇE DÖNEM 2 162 125 287 

TÜRKÇE DÖNEM 3 141 116 257 

TÜRKÇE DÖNEM 4 168 100 268 

TÜRKÇE DÖNEM 5 164 124 288 

TÜRKÇE DÖNEM 6 158 130 288 

GENEL TOPLAM 1595 1240 2835 

 



Sayfa 29 / 37 

 

Türkçe Tıp Uyruğa Göre Öğrenci Dağılımı 

BÖLÜM GELDİĞİ ÜLKE KADIN ERKEK TOPLAM 

TÜRKÇE TIP AFGANİSTAN İSLAM CUMHURİYETİ 5 5 10 

TÜRKÇE TIP ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ 5 1 6 

TÜRKÇE TIP AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ 4 2 6 

TÜRKÇE TIP AVUSTURYA CUMHURİYETİ - 1 1 

TÜRKÇE TIP AZERBAYCAN CUMHURİYETİ 24 15 39 

TÜRKÇE TIP BURKİNA FASO - 1 1 

TÜRKÇE TIP 
CEZAYİR DEMOKRATİK HALK 

CUMHURİYETİ 
4 1 5 

TÜRKÇE TIP CİBUTİ CUMHURİYETİ 3 - 3 

TÜRKÇE TIP ÇİN HALK CUMHURİYETİ 1 - 1 

TÜRKÇE TIP ENDONEZYA CUMHURİYETİ 2 2 4 

TÜRKÇE TIP FAS KRALLIĞI 1 - 1 

TÜRKÇE TIP FİLİSTİN DEVLETİ 3 7 10 

TÜRKÇE TIP GÜRCİSTAN CUMHURİYETİ 1 1 2 

TÜRKÇE TIP IRAK CUMHURİYETİ 11 3 14 

TÜRKÇE TIP İNGİLTERE/BİRLEŞİK KRALLIK 1 - 1 

TÜRKÇE TIP İRAN İSLAM CUMHURİYETİ 21 15 36 

TÜRKÇE TIP İSRAİL DEVLETİ 4 1 5 

TÜRKÇE TIP JAPONYA - 1 1 

TÜRKÇE TIP KAZAKİSTAN CUMHURİYETİ 2 1 3 

TÜRKÇE TIP KENYA CUMHURİYETİ 1 1 2 

TÜRKÇE TIP KIRGIZ CUMHURİYETİ - 1 1 

TÜRKÇE TIP KOSOVA CUMHURİYETİ - 1 1 

TÜRKÇE TIP KUZEY KIBRIS TURK CUMHURİYETİ 15 5 20 

TÜRKÇE TIP MISIR ARAP CUMHURİYETİ 4 2 6 

TÜRKÇE TIP PAKİSTAN İSLAM CUMHURİYETİ 1 1 2 

TÜRKÇE TIP SOMALİ FEDERAL CUMHURİYETİ 1 2 3 

TÜRKÇE TIP TOGO CUMHURİYETİ - 1 1 

TÜRKÇE TIP TÜRKMENİSTAN 4 1 5 

TÜRKÇE TIP ÜRDÜN HAŞİMİ KRALLIĞI 2 12 14 

TÜRKÇE TIP YEMEN CUMHURİYETİ 3 4 7 

TÜRKÇE TIP YUNANİSTAN CUMHURİYETİ 4 1 5 

GENEL TOPLAM  127 89 216 
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İngilizce Tıp Uyruğa Göre Öğrenci Dağılımı 

BÖLÜM GELDİĞİ ÜLKE KADIN ERKEK TOPLAM 

İNGİLİZCE TIP 
AFGANİSTAN İSLAM 

CUMHURİYETİ 

- 10 10 

İNGİLİZCE TIP 
ALMANYA FEDERAL 

CUMHURİYETİ 

4 1 5 

İNGİLİZCE TIP 
AMERİKA BİRLEŞİK 

DEVLETLERİ 

4 10 14 

İNGİLİZCE TIP 
ARNAVUTLUK 

CUMHURİYETİ 

3 - 3 

İNGİLİZCE TIP AVUSTRALYA 1 - 1 

İNGİLİZCE TIP 
AZERBAYCAN 

CUMHURİYETİ 

10 6 16 

İNGİLİZCE TIP BAHREYN 1 - 1 

İNGİLİZCE TIP BANGLADEŞ HALK 

CUMHURİYETİ 

1 - 1 

İNGİLİZCE TIP BELÇİKA KRALLIĞI 1 - 1 

İNGİLİZCE TIP BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ 

1 - 1 

İNGİLİZCE TIP BOSNA HERSEK - 1 1 

İNGİLİZCE TIP BULGARİSTAN 1 - 1 

İNGİLİZCE TIP 
CEZAYİR DEMOKRATİK 

HALK CUMHURİYETİ 

2 2 4 

İNGİLİZCE TIP CİBUTİ CUMHURİYETİ 2 6 8 

İNGİLİZCE TIP 
ENDONEZYA 

CUMHURİYETİ 

3 2 5 

İNGİLİZCE TIP 

ETİYOPYA FEDERAL 

DEMOKRATİK 

CUMHURİYETİ 

1 4 5 

İNGİLİZCE TIP FAS KRALLIĞI 2 1 3 

İNGİLİZCE TIP FİLİPİNLER CUMHURİYETİ 1 - 1 

İNGİLİZCE TIP FİLİSTİN DEVLETİ 2 7 9 

İNGİLİZCE TIP FİNLANDİYA 

CUMHURİYETİ 

1 - 1 

İNGİLİZCE TIP GAMBİYA CUMHURİYET - 1 1 

İNGİLİZCE TIP 
GÜNEY AFRİKA 

CUMHURİYETİ 

- 2 2 

İNGİLİZCE TIP HİNDİSTAN CUMHURİYETİ 1 3 4 

İNGİLİZCE TIP HOLLANDA KRALLIĞI - - - 

İNGİLİZCE TIP IRAK CUMHURİYETİ 8 11 19 

İNGİLİZCE TIP 
İNGİLTERE/BİRLEŞİK 

KRALLIK 

1 2 3 

İNGİLİZCE TIP İRAN İSLAM CUMHURİYETİ 14 10 24 

İNGİLİZCE TIP İSRAİL DEVLETİ 1 2 3 

İNGİLİZCE TIP İSVEÇ KRALLIĞI - 2 2 

İNGİLİZCE TIP KAMERUN CUMHURİYETİ 2 1 3 

İNGİLİZCE TIP KANADA 3 - 3 

İNGİLİZCE TIP KARADAĞ - - - 

İNGİLİZCE TIP 
KAZAKİSTAN 

CUMHURİYETİ 

- 2 2 
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İNGİLİZCE TIP KENYA CUMHURİYETİ 1 2 3 

İNGİLİZCE TIP 
KUZEY KIBRIS TURK 

CUMHURİYETİ 

8 3 11 

İNGİLİZCE TIP LİBYA DEVLETİ 7 2 9 

İNGİLİZCE TIP LÜBNAN CUMHURİYETİ 2 2 4 

İNGİLİZCE TIP MALEZYA 1 - 1 

İNGİLİZCE TIP MAURİTİUS CUMHURİYETİ - - - 

İNGİLİZCE TIP MISIR ARAP CUMHURİYETİ 9 7 16 

İNGİLİZCE TIP MORİTANYA İSLAM 

CUMHURİYETİ 

1 1 2 

İNGİLİZCE TIP ÖZBEKİSTAN 

CUMHURİYETİ 

- 1 1 

İNGİLİZCE TIP 
PAKİSTAN İSLAM 

CUMHURİYETİ 

3 2 5 

İNGİLİZCE TIP RUANDA CUMHURİYETİ 1 1 2 

İNGİLİZCE TIP RUSYA FEDERASYONU 2 2 4 

İNGİLİZCE TIP 
SOMALİ FEDERAL 

CUMHURİYETİ 

1 2 3 

İNGİLİZCE TIP 
SURİYE ARAP 

CUMHURİYETİ 

8 8 16 

İNGİLİZCE TIP TACİKİSTAN CUMHURİYETİ 1 - 1 

İNGİLİZCE TIP TUNUS 2 - 2 

İNGİLİZCE TIP TÜRKMENİSTAN - 1 1 

İNGİLİZCE TIP UMMAN SULTANLIĞI 1 - 1 

İNGİLİZCE TIP ÜRDÜN HAŞİMİ KRALLIĞI 12 12 24 

İNGİLİZCE TIP YEMEN CUMHURİYETİ 4 9 13 

İNGİLİZCE TIP YENİ ZELANDA - 1 1 

İNGİLİZCE TIP 
YUNANİSTAN 

CUMHURİYETİ 

- - - 

GENEL 

TOPLAM 

 135 142 277 
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Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

Birim Adı Kadın Erkek Toplam 

TIP 262 231 493 

  

2023 Yılı Mezun Öğrenci Sayıları 

Birim Adı Toplam 

İNGİLİZCE TIP 136 

TÜRKÇE TIP 126 

 

 Öğrenci Kulüp ve Toplulukları 

• Atasagun Topluluğu 

• Aybü Neocortex Kulübü 

• Aybü Neşter Kulübü 

• Genç Kızılay Kulübü 

• Genç Yeryüzü Doktorları Kulübü 

• Genç Yeşilay Kulübü 

• Gönüllü Hekimler Kulübü 

• International Medical Student Association Kulübü 

• Kök Hücre Kulübü  

• Osmanlı Dili ve Medeniyeti Topluluğu 

• Tıbbi İnovasyon Kulübü 

• Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırmalar Topluluğu 

• Türk MSIC-Aybü Topluluğu 

• Yelken Tıp ve Düşünce Kulübü 

• Aybü Tiyatro Kulübü 

• Tıp Öğrenci Birliği 

 

Tıp Fakültesinde Temsilciliği Bulunan Kulüpler  

• Türk Kızılayı Kulübü Bilkent Temsilciliği  

• Tiyatro Kulübü Bilkent Temsilciliği 

 

Resmileşmemiş Fakülte Toplulukları  

• Korodiapharagma 

 

Fakültemizde Faaliyet Gösteren Diğer Topluluklar 

• E-Sports Kulübü 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

İdarenin Amaç ve Hedefleri  

 

Fakültemiz, mezunlarının; ülkemizin güncel sağlık konularını kavramış, mevcut sorunların 

üstesinden gelebilecek donanıma sahip, hekimlik etiğine önem veren, topluma kaliteli, 

koruyucu ve tedavi edici hizmet vermeyi amaçlayan ve bunun için gerekli bilgi, beceri, 

değerler ve davranış biçimlerinde yeterli hekimler olarak yetişmelerini ana gaye edinmiştir.  

 

Öğrencilerimizin araştırma yapması teşvik edilerek, bizzat araştırma projelerinde görev 

almaları sağlanmaktır. Aynı zamanda temel bilimler ve bazı klinik dallarda doktora 

programları açılarak, araştırmacı özelliği yüksek öğrencilerin mezun olduktan sonra bu 

programlara katılması teşvik edilecektir.  

 

Erasmus ve Farabi programları dışında yurt dışında önde gelen sayılı tıp fakülteleri ile 

yapılacak karşılıklı öğrenci ve öğretim üyesi değiştirme protokolleri ve danışman öğretim 

üyeliği sistemini en iyi şekilde uygulama ile öğrencilerimizin tıp bilimleri yanında, sosyal ve 

kültürel yönden donanımlı, dünya ile yarışabilecek düzeyde yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Kısaca temel amacımız kısıtlı imkânlara rağmen her yönüyle iyi hekimler yetiştirmektir. 

 

Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

• Bilimsel araştırmaların desteklenmesinde bilime katkı sağlayacak, evrensel niteliğe 

sahip ve paydaşlara da yararlı olacak bilgi ve teknoloji üretmek. 

• Eğitim-öğretimde evrensel standartları uygulamak 

• Hasta hakları ve memnuniyetini ön planda tutan, uluslararası standartlara uygun 

sağlık hizmeti vermek 

• Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitelilik bilincini yerleştirmek 

• Akademik personel atama ve yükseltilme kıstaslarını sürekli geliştirmek 

• Katılımcı yönetim anlayışını benimsemek 

• Başarılı öğrenci, akademisyen ve personeli teşvik etmek 

• Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişimini teşvik etmek 

• Yeni bilgilere ulaşma becerisine sahip mezunlar yetiştirmek 

• Her anabilim dalının ve bütün laboratuvarların akreditasyon çalışmalarının 

tamamlanmasını sağlamak 

• Sağlık, Uygulama ve Araştırma Merkezinin standartlarını yükselterek liderliğini 

korumak. 
 
Diğer Hususlar 

 

Amaç ve Hedefler doğrultusunda temel politikalar ve öncelikler, azami hassasiyet 

gösterilerek yapılmaya devam edilecekti
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

Mali Bilgiler Bütçe Uygulama Sonuçları 

 TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 

ÖDENEK 
SERBEST 

ÖDENEK 

GÖNDERME 
TENKİS 

TOPLAM 

ÖDENEK 

GÖNDERME 

YEDEKTEN 

AKTARMA 
KALAN 

MAAŞ 
62.239.756.5638-0497.0014-

02-01.01 
104.886.000,00 165.937.584,87 106.811.810,75 164.011.774,12 164.011.774,12 164.011.774,12 0,00 164.011.774,12 0,00 0,00 

SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL 

62.239.756.5638-0497.0014-

02-01.02 
992.000,00 443.919,60 0,00 1.435.919,60 1.435.919,60 1.435.919,60 0,00 1.435.919,60 0,00 0,00 

ÖĞRENCİ 

HARÇLIKLARI 

62.239.756.5638-0497.0014-

02-01.05 
6.150.000,00 37.435.708,82 7.744.554,55 35.841.154,27 35.841.154,27 35.841.154,27 0,00 35.841.154,27 4.280.000,00 71,46 

MEMUR SGK 
62.239.756.5638-0497.0014-

02-02.01 
20.203.000,00 3.046.338,45 0,00 23.249.338,45 23.249.338,45 23.249.338,45 0,00 23.249.338,45 0,00 0,00 

SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL SGK 

62.239.756.5638-0497.0014-

02-02.02 
186.000,00 34.648,43 0,00 220.648,43 220.648,43 220.648,43 0,00 220.648,43 0,00 0,00 

ÖĞRENCİ SGK 
62.239.756.5638-0497.0014-

02-02.05 
439.000,00 29.841,70 0,00 468.841,70 468.841,70 468.841,70 0,00 468.841,70 0,00 0,00 

GEÇİCİ GÖREV 

YOLLUĞU 

62.239.756.5638-0497.0014-

02-03.03.10 
6.000,00 5.305,99 0,00 11.305,99 11.305,99 11.305,99 0,00 11.305,99 0,00 0,00 

SÜREKLİ GÖREV 

YOLLUĞU 

62.239.756.5638-0497.0014-

02-03.03.20 
6.000,00 6.000,00  6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

TOPLAM  132.868.000,00 207.010.360,05 114.556.365,30 225.321.994,75 225.321.994,75 225.321.994,75 0,00 225.321.994,75 4.280.000,00 6.071,46 
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Performans Bilgileri 

 

1- Performans Sonuçları Tablosu 

 

Yeni hazırlanan Üniversitemiz Stratejik Planında Harcama Birimimizin sorumlu olduğu 

performans göstergesi tanımlanmamıştır. 

 

 2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi     

  

Harcama birimimizin sorumlu performans göstergesi bulunmamakta olup işbirliği kapsamında 

Üniversitemizin diğer birimleri ile koordinasyon sağlamaktadır.  
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 

A- Üstünlükler  

 

• Yeterli sayıda, deneyimli, uzmanlaşmış, güçlü, yetkin, dinamik, araştırıcı ve özverili bir 

akademik kadronun varlığı  

• Yüzdelik dilimlerdeki başarılı öğrenci topluluğunun varlığı  

• Lisans ve lisansüstü eğitim kalitesini arttırma çalışmaları  

• Eğitim materyalleri ile hasta sayısı ve çeşitliliğinin yeterli olması 

• Derslikler ve laboratuvarların alt yapısının iyileştirilme çalışmalarının devam edilmesi  

• Gelişmiş tanı - tedavi birimleri ve cihazların varlığı  

• Araştırma faaliyetlerinin desteklenmesi 

• Yurt içi ve yurt dışı işbirliklerinin varlığı 

• Tıp Eğitimi akreditasyon çalışmalarının tamamlanması 

• Bölgemizdeki sağlık ve sosyal kurum ve kuruluşlarla güçlü işbirliğinin olması 

• Ankara Bilkent Şehir Hastanesi ile çalışıyor olmamız. 

 

B - Fırsatlar 

 

• Ulusal ve uluslararası proje katılım olanaklarının geçmiş yıllara göre artmış olması 

• Üniversitenin gelişmeye ve yeniliklere açık, özgür düşünce yapısını destekleyen bir 

yapısı olması 

• İngilizce eğitim nedeni ile yabancı öğrenciler tarafından tercih edilir olmamız 

• Üniversitemizin “Erasmus” kapsamında olması 

• Üniversitemizin sanayi ve sağlık sektörünü bir çatı altında toplama çabası 

• Yurt dışı değişim programları 

 

C - Zayıflıklar 

 

• Fakülte binamızın fiziki koşullarının ve teknik alt yapısının yetersizliği 

• Öğretim üyelerimizin ve araştırma görevlilerimizin müstakil çalışma alanlarının 

olmaması 

• Öğretim üyeleri, öğrenciler ve idari personeller için sosyal alan eksikliği (Kulüpler için 

oda, Toplantı Salonu, Spor Merkezi, Kantin vb.) 

• Öğrenciler açısından fakülte binamızın yakınında yurt imkânı bulunmaması 

• Bazı öğretim üyelerinin farklı hastanelerde farklı mevzuat kapsamında 

görevlendirilmesi. 

• Teknik eleman ve idari kadrolarının eksiklikleri  

• İş yükü fazlalığı  

• Maddi kaynak yetersizliği 

• Makine - teçhizat ve laboratuvarların alt yapı eksiklikleri  
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